Dane aktualne na dzien: 18-12-2025 21:53

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/moosee-lampa-scienna-shadow-multi-czarna-p-19118.html

Opis produktu

MOOSEE lampa $cienna SHADOW MULTI czarna.

MOOSEE lampa scienna

SHADOW

Cena

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

MULTI czarna

699,00 zt
MSE010400213
80 cm

5,5cm

102 cm

Nowoczesny kinkiet wykonany z metalu w czarnym, matowym kolorze. Okragte klosze o grubosci 2 cm skrywajg
zrédto Swiatta, dzieki czemu strumien Swietlny odbija sie od Sciany. Oprawa tworzy efekt padajgcego cienia,

co jednocze$nie w przyjemny sposdb oswietla pomieszczenie.

Swiatto: LED 15 W / 1200 Im / 3000 K

Oprawa: wys. 80 cm / szer. 102 cm / gt. 5,5 cm
Klosz: ér. 14 cm /$r. 8 cm / $r. 6 cm
Mocowanie: wys. 20 cm / szer. 20 cm / gt. 6 cm
Montaz: instalacja $cienna

Waga netto: 1 kg

Wymiary opakowania: 50 cm /50 cm / 11 cm.
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